**ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NAM
HUYỆN ỦY NAM TRÀ MY**

Số 03 -TT/HU**

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Nam Trà My, ngày 23 tháng 12 năm 2021

THÔNG TRI
về việc tổ chức Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022

Thực hiện Chỉ thị số 11-CT/TW, ngày 08/12/2021 của Ban Bí thư về việc tổ chức Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; Chỉ thị số 22-CT/TU, ngày 21/12/2021 của Tỉnh ủy về việc tổ chức Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022; để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 lành mạnh, vui tươi, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế phấn khởi, quyết tâm thực hiện tốt Nghị quyết Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XXII và Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ huyện lần thứ XIX nhiệm kỳ 2020 - 2025; triển khai

8- Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan chỉ đạo, hướng dẫn, tăng cường tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng về những thành tựu của đất nước, của tỉnh, của huyện các hoạt động mừng Đảng, mừng Xuân, hoạt động văn hóa, thể thao, lễ hội trong dịp Tết; tuyên truyền, cổ động trực quan về Xuân Nhâm Dần 2022, kỷ niệm 92 năm ngày thành lập Đảng Cộng sản Việt Nam (03/02/1930 - 03/02/2022), thành lập Đảng bộ tỉnh Quảng Nam (28/3/1930 - 28/3/2022), kỷ niệm 550 năm danh xưng Quảng Nam và 25 năm tái lập tỉnh (1997 - 2022), 47 năm ngày giải phóng quê hương (24/3/1975 - 24/3/2022); nâng cao ý thức tự